Poder Executivo Municipal
            Prefeitura Municipal de Ibirataia
            Estado da Bahia
                   CNPJ: 14.131.569/0001-09

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Bairro Rômulo Teotônio Calheira, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL N°: 121/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 124/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°: 052/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: ARISTÓTELES DIAS DA FONSECA NETO, CPF nº 018.XXX.XXX-02.

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL, LOCALIZADO NA PRAÇA NELSON DAVID RIBEIRO, Nº 09, CEP: 45.580-000,
BAIRRO CENTRO, INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 01.01.060.0069.001, IBIRATAIA/BA, DESTINADO A SERVIR DE MORADIA
PARA PESSOAS EM SITUAÇÃO DE RISCO E VULNERABILIDADE SOCIAL, EM ATENÇÃO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA, NO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA - BAHIA, POR UM PERÍODO DE 03 MESES,
POR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO.

ASSINATURA: 21/07/2025.

VIGÊNCIA: 21/10/2025.

VALOR GLOBAL: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais).

AS DESPESAS EM DECORRÊNCIA DO OBJETO DESTE CONTRATO CORRERÃO ATRAVÉS DA SEGUINTE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

09.01.001 1.500.0000/1.704.0000 2.021 – Gestão de Benefícios Eventuais
3.3.9.0.36.00 – Outros
Serviços de Terceiros

Pessoa Física

                Poder Executivo Municipal
            Prefeitura Municipal de Ibirataia
            Estado da Bahia
                   CNPJ: 14.131.569/0001-09

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Bairro Rômulo Teotônio Calheira, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL N°: 122/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 125/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°: 053/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: SILVANA REIS DE SOUZA, CPF nº 572.XXX.XXX-91.

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL, COM 02 (DOIS) APARTAMENTOS, LOCALIZADO NA RUA MIRA RIO, Nº 14, CEP:
45.580-000, BAIRRO MASSARANDUBA, INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 01.01.163.0033.001, IBIRATAIA/BA, DESTINADO A
SERVIR DE MORADIA PARA PESSOAS EM SITUAÇÃO DE RISCO E VULNERABILIDADE SOCIAL, EM ATENÇÃO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA, NO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA - BAHIA, POR UM
PERÍODO DE 03 MESES, POR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO.

ASSINATURA: 21/07/2025.

VIGÊNCIA: 21/10/2025.

VALOR GLOBAL: R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais).

AS DESPESAS EM DECORRÊNCIA DO OBJETO DESTE CONTRATO CORRERÃO ATRAVÉS DA SEGUINTE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

09.01.001 1.500.0000/1.704.0000 2.021 – Gestão de Benefícios Eventuais
3.3.9.0.36.00 – Outros
Serviços de Terceiros

Pessoa Física

                Poder Executivo Municipal
            Prefeitura Municipal de Ibirataia
            Estado da Bahia
                   CNPJ: 14.131.569/0001-09

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Bairro Rômulo Teotônio Calheira, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL N°: 123/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 126/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°: 054/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: VITOR FERREIRA BITENCOURT, CPF nº 095.XXX.XXX-57.

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL, LOCALIZADO NA RUA JOÃO PEREIRA DA SILVA, Nº 35, CEP: 45.580-000, BAIRRO
ANTÔNIO JESUS SILVA, INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 01.01.023.0169.001, IBIRATAIA/BA, DESTINADO A SERVIR DE
MORADIA PARA PESSOAS EM SITUAÇÃO DE RISCO E VULNERABILIDADE SOCIAL, EM ATENÇÃO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA, NO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA - BAHIA, POR UM PERÍODO DE
06 MESES, POR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO.

ASSINATURA: 21/07/2025.

VIGÊNCIA: 21/01/2026.

VALOR GLOBAL: R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais).

AS DESPESAS EM DECORRÊNCIA DO OBJETO DESTE CONTRATO CORRERÃO ATRAVÉS DA SEGUINTE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

09.01.001 1.500.0000/1.704.0000 2.021 – Gestão de Benefícios Eventuais
3.3.9.0.36.00 – Outros
Serviços de Terceiros

Pessoa Física

		2025-08-01T11:24:54-0300